Ulica Bednarska Nj 21. — Żytnia łfe 20, za
walem, u właścicielki domu. 1616

W IMIENIU
WJAŚMZEGO Pm,

Warszawski Sąd Handlowy w Wydziale
Upadłości, na pscsiedzeniu Sądowem z dnia
25 Lipca (6 Sierpnia) 1886 r.'

Obecni: Pjezydujący Członek Sadu
X. P. Sosnowski.

Członkowie Sądu: > £

p. Sekretarza K. W. Nowakowski.
Po wysłuchaniu podania wniesionego przez

Adwokata Przysięgłego Kronenblecha, peł
nomocnika wierzycieli Fryderyka Halkader i,
Abrama Sytena i Samuela Tatar z prośbą
o ogłoszenie upadłości Wilhelma Hermana
Mantay właściciela firmy „K. Mantay'1, w
Warszawie.

POSTANOWIŁ:
1) Ogłosić upadłość Wilhelma Hermana

Mantay właściciela firmy „K. Mantay’ w
Warszawie z oznaczeniem daty upadłości
dnia 9 (21) Maja 1886 r.

2) Mianować Sędzią Komisarzem massy
upadłości Członka Sądu F. Bobrowskiego,
kuratorami zaś Adwokata przysięgłego Eru-
nera i wierzyciela Fryderyka Halkadera.

3) Delegować Komisarza Sądowego Mie
lecka do opieczętowania majątku upadłego
gdzie się takowy za istniejący okaże.

Sędzia Komisarz
massy upadłości Wilhelma Hermana
Mantay właściciela firmy «K. Man

tay» w Warszawie.
Wzywa niniejszem wierzycieli tejże

sy upadłości ażeby się w dniu 4 (16)
pnia 1886 r.-----j•<-
wili w f.' ' _ ..„__ __
dłości celem przedstawienia potrójnej
kandydatów na wybór tymczasowych
dyków.
Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1886 r.
1609 ^Członek Sądu F. Bobrcwski.

mas-,
886 r., o godzinie 11-ej z rana sta-
Sądzie Handlowym w Wydziale Upa-

listy
Syn-

fj BUY IMPERIAŁ (DEMI SEC),
de ST MARCEAUX & C° w REIMS,Od kJ ATLZXAXkyXUXX -CK. « W AVJLUA.au-w.

rSIPCA r- >»• ZOSTAŁO WPROWADZONE DO PIERWSZORZĘDNYCH SKŁA-
WIN W KRÓLESTWIE P0L8KIEM, GALICJI I POZNAŃSKIEM.